

# Hoitokodin valju seinä puhkesi kesään

**Hoitokoti Oma Tupa on yksi Paletti-hankkeen kohteista. Hanke tuo taidetta paikkoihin, joista ihmiset eivät pääse taiteen luokse.**

MARIA MÖLSÄ

**Parissa** päivässä se tapahtui. Timitrassa sijaitsevan Hoitokoti Oma Tuvan käytävien seinä muuttui valjun vaalean vihreästä kesäiseksi maisemaksi, *Suvipäivä*-teokseksi.

-Hoitokodissa toivottiin tähän suomalaista maisemaa, perustelee yli neljä metriä leveän ja reilut kaksi metriä korkean seinän kokoisen taideteoksen suunnitellut taiteilija **Tuuli Meriläinen**.

Meriläinen maalasi teoksen tummat ääri- ja keskivälit viikon maanantaina, tiistaina apujoukoiksi tulleet Lieksan Taideyhdistyksen **Selja Rovio**, **Asko Hiljanen** ja **Elia Lappalainen** maalasivat sen loppuun nopeasti kuivuvilla akryyliväreillä.

-Tämä oli sellainen aikuisten väritysseinä, Rovio nauraa.



Tuuli Meriläinen (oik.) ja Selja Rovio ovat tyytyväisiä lopputulokseen. Suvipäivä-teos tuo hoitokodin käytävään iloa, lämpöä ja valoa. KUVA: MARIA MÖLSÄ

**"Tämä oli sellainen aikuisten väritysseinä."**

*Selja Rovio*

Tuuli Meriläinen antoi maalareille vapaat kädet värien suhteen. Näin teoksen rentukat, liirikset, taivas, vesi, eläimet ja niin edelleen saivat persoonalliset värisävyt. Katsojan silmä kiinnittyy teoksen keskiosassa olevaan kissaan, joka kurkottaa käpälällään vedessä uiskentelevaa

aiventä.

-Siinä on tämän hoitokodin jo edesmennyt Simbakkissa, Meriläinen selvittää. Kissan hahmon hän etsi hoitokodin valokuvista.

Oma Tuvan hoitaja **Tuija Turunen** on ilahtunut teoksen ilmestymisestä.

-Saatiin väriä tähän harmaaseen vuodenaikaan ja muutenkin, hän kiittää.

Erityisen iloinen hän on siitä, että hoitokodin rakas kissa sai uuden elämän taideteoksessa.

-Kokonaisuutena tämä on valtavan kaunis.

Hoitokodin asukas **Salme Nygrenkin** pitää näkemästään.

-Komialta näyttää. Kukat ja eläimet kyllä piristävät tätä käytävää.

**Useita kohteita**

Paletti-hanketta hallinnoi nurmeslainen Ylä-Karjalan taideyhdistys ja sitä rahoittaa Vaara-Karjalan Leader. Hankkeen toimikausi on vuodet 2017 ja 2018, ja sen

kustannukset ovat 139 440 euroa, josta neljännes rahoitetaan osallistumismaksuilla ja talkootyöllä. Lieksassa hankkeessa ovat mukana Oma Tuvan lisäksi Pielisen Helmikoti, Merilän hoivakoti, Lieksan Tukipiste, Kirsi Koti, Teeritien palvelukoti ja Määräjälahden vastaanotokeskus. Hanke järjestää muun muassa taidetuokioita ja -työpajoja Lieksan lisäksi Nurmeksessa, Juuassa ja Valtimolla.

Hoitokoti Oma Tuvan

taideseinän toteutuksessa Lieksan Taideyhdistys teki talkootyötä, hoitokoti hankki tarvittavat materiaalit ja hanke maksoi taiteilijan palkan.

-Hanke vastaa muun muassa taiteilijoiden työllistymiseen alueella, hyvinvointiin, viihtyvyyteen, syrjäytymisen ehkäisemiseen, taide-toimintojen juurruttamiseen hoito- ja asumisyksikköjen arkeen ja taidepalvelujen löydettävyyteen alueella, luettelee Nurmeksensai-

deyhdistyksen sihteeri **Mari Mustonen**.

Selja Rovio ja Tuuli Meriläinen pohtivat, minne muualle Lieksassa sopisi nyt toteutetun kaltaisia taideseiniä.

-Vaikka päiväkoteihin tai kouluihin. Kyllähän ne piristävät, naiset tuumivat.

Loppuviikon aikana Tuuli Meriläinen oli toteuttamassa taideseiniä nurmeslaiseen Hoitokoti Puistontupaan. Siellä aiheena oli kesäinen peltomaisema.